[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1426/2021

São Roque, 21 de julho de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a instalação de tubulação para a captação de águas pluviais nas ruas Joaquim Borges de Souza, e Silva e Vinhas, localizadas na Vila Vinhas.

Tal pedido se justifica em atenção à necessidade dos moradores da região, haja vista que as águas pluviais agravam o estado de conservação das referidas vias, fato que causa inúmeros transtornos e aumenta o risco de acidentes. Foto anexa.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Clóvis Antonio Ocuma

(ClÓvis da Farmácia)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

marina magalhães

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2021 - 15:29 8064/2021
/vtc

[image: image2.png]

1